
Zarządzenie Nr 275/2021 
Wójta Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Koordynatora do spraw rewitalizacji. 

Na podstawie art.30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Koordynatora do spraw rewitalizacji w osobie Pana Tomasza Mularczyka, w celu 

właściwego wykonywania zadań związanych z opracowaniem lokalnego programu rewitalizacji 

( LPR) na obszarze Gminy Trzydnik Duży. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) koordynacja prac mających na celu przygotowanie, opracowanie i wdrożenie LPR, w tym 

bieżąca, stała współpraca z ekspertem zewnętrznym; 

2) inicjowanie zadań dotyczących procesu rewitalizacji, udział w konsultacjach społecznych, 

zebranie wniosków, przygotowanie danych oraz wyznaczenie obszarów do ujęcia w LPR; 

3) przedstawienie projektu LPR Wójtowi Gminy oraz komisjom stałym Rady Gminy Trzydnik 

Duży; 

4) nadzorowanie prac rewitalizacyjnych z ramienia Wójta Gminy Trzydnik Duży 

5) upowszechnienie informacji i promocja działań dotyczących przygotowania i realizacji LPR. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


